
娱乐·星闻2013年5月12日 星期日
编辑吴笑文 | 组版方芳 | 校对刘军 13

全国投注总额 108294206元本省投注总额 3406322元
下期奖池：123304395.57元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

8
（追加）1

231
（追加）65

514
（追加）124

2613
（追加）563

50739
（追加）11817

146610
（追加）34920

588435
（追加）148713

3990483
21821

每注奖金（元）

5000000
3000000
12000
7200
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
11
6
27
8
63
14
1705
499
4096
906

20123
5571
131515
152

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13053期

中奖号码：13+31+33+34+35 05+07

六省市投注总额：1127578元，安徽投注总额：94590元
奖池奖金：31558847元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
0
89
1193
29087

安徽中奖注数（注）

0
0
0

7
109
2381

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13124期

中奖号码：3+6+3
奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

3234

4310

0

每注奖金

（元）

1000

320

160

本省中奖注数

69

108

0

全国投注总额 23804742元 本省投注总额 673734元
下期奖池：1309502.60元

本期投注总额：22610元，奖池奖金：25377元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
10
292

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1000
2920

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013124期

中奖号码：02 03 10 20 25彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2013124期
中奖号码：9 6 3

全国投注总额：53532440元，安徽投注总额：1255658元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
15706

0
52118

安徽中奖注数（注）
441
0

1203

每注金额（元）
1000
320
160

奖级

直选

全国中奖注数

14

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13124期中奖号码：3+6+3+1+3

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13124期

中奖号码：03+09+15+21+22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

15

1395

29449

每注奖金（元）

38337

50

5

本省中奖注数（注）

0

108

1957
全国投注总额 1616436元
本省投注总额 126666元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2013124期
中奖号码：02 03 05 11 15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

107
6178

安徽中奖注数（注）
0
44

1800

每注金额（元）
0

2906
10

六省市投注总额：890820元，安徽投注总额：236498元
奖池奖金：1902003元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013053期

中奖号码：基本号码1 0 6 7 0 2生肖码：牛

大陆演员片酬飙涨所引发的影视泡沫尚未解决,台湾演员到

大陆后片酬涨五倍的说法近来又甚嚣尘上。近日，正在厦门拍摄

情感剧《心肝宝贝》的台湾著名演员刘雪华，谈及片酬问题时表示

网上的说法言过其实。

继在《甄嬛传》中成功塑造了精明的皇太后之后，刘雪华在《心

肝宝贝》中转型为“农村老太太”，完全颠覆了之前她给观众塑造的

玉女形象。采访中，刘雪华表示很想尝试新角色。

当下台湾演员频频到大陆拍戏，“台湾演员到大陆片酬涨五

倍”的话题成为业内外关注的焦点。刘雪华表示：“可能现在台湾

市场不好，有能力的演员都出来发展了，就像当年香港人到台湾发

展一样。现在大陆市场好了，台湾演员都来这里发展，是很正常自

然的现象。现在大陆电视剧不只在台湾红，近几年我在美国、加拿

大都有看到。”同时，刘雪华坦言：“这边机会太多了，大陆资金多，

需求量大，很多人参与，就有一窝蜂的感觉。”刘雪华称自己的薪酬

是合理的，接戏的标准还是要看剧本。

针对台湾演员大陆拍戏片酬疯涨的现象，记者随后又采访了

《心肝宝贝》出品方，求证刘雪华片酬是否较台湾行情“涨五倍”，出

品方宣传负责人刘总监明确否认，“公司一向反对助推演员飙身

价，老戏骨大都很尊重行规，薪酬都很合理。” 据《齐鲁晚报》

安徽选手
昨起备战亚洲钢琴大赛

星报讯（记者 吴笑文） 昨日起，为期两

天的第四届KAWAI亚洲钢琴大赛安徽赛区

选拔赛在合肥举行。

据悉，此次比赛吸引了600多位选手参

加，邀请了省内十多位著名钢琴教育专家担

任评委。比赛分为专业、业余两大组别，经

过激烈的角逐，最终各组得分最高的选手将

有资格参加在武汉举行的总决赛。为了让

入围的选手以最佳姿态代表安徽选手迎战，

专家教授们随后还会对其进行专门的授课

指导。

作为亚洲地区的著名音乐赛事，该大赛

至今已经成功举办三届，安徽省钢琴协会相

关负责人介绍，目前我省学习钢琴的人不

少，但整体水平与北京、上海等城市相比，仍

存在一定差距，“举办这样的比赛就是希望

给学琴的儿童和年轻人提供一个锻炼并展

示自己的平台，为更多的音乐学子提供学习

和交流的机会。”

何为“美魔女”
“美魔女”是日语舶来词，在网上流行，

指的就是40岁左右或以上，但坚持健身、保

养，保持青春靓丽的职场女性。“美魔女”也

是日本各家媒体关注的话题，每年会举行

“美魔女选美大赛”。

日本评“世界美魔女”：

61岁刘晓庆排第二
近日，日本一档娱乐综艺节目“世界番付”评选出“世界美魔女排行

榜”，中国影视明星刘晓庆荣登第二位。当屏幕上出现刘晓庆的真实年

龄时，还同时拿同龄人的日本著名笑星笑福亭鹤瓶作对比，喜感十足。

有网友提名赵雅芝和潘迎紫，还有建议“郭德纲林志颖也可以说说。”

不过，节目中显示的刘晓庆真实年龄为61岁，也让不少网友大跌眼

镜，奇怪“中国人都搞不清楚刘晓庆的年龄，日本人咋了解啊？”。

邱启明被曝将任港视副台长
回应：不靠谱，不要炒作

星报讯 日前有网友微博爆料称，邱启

明将出任香港亚洲联合卫视副台长，重返新

闻主播台。对此，邱启明助理孙先生表示，双

方确有合作一事，邱启明预计本月底亮相该

电视台的主播间。至于是否担任副台长，则

并未透露。

是否出任香港亚洲联合卫视副台长之

职？邱启明随后回应说：“这个消息最好不要

炒作，有点不靠谱！感谢大家对我的关心！

以后我有了好消息，我会告诉大家。”

《盲探》曝海报
刘德华坦言影片“重口味”

星报讯 由杜琪峰执导，刘德华、郑秀文

等主演的悬疑警匪大片《盲探》即将于暑期档

登陆各大影院。据了解，该片已经成功入选

2013年法国戛纳电影节“午夜展映”单元。新

片出征戛纳之际，片方日前再度曝光一组盲探

刘德华手持骷髅拔枪探案的“重口味”剧照。

为演好这一角色，刘德华透露自己戏前

曾专门花费2个月时间去盲人训导中心培

训，每天都要学习4、5个小时。对于片中的

一些血腥暴力场面，他坦言，这部新作的“重

口味”元素和场面是自己演过的电影里最多

的，现在回忆起来自己有时还会觉得“汗毛倒

立，毛骨悚然”。

台湾演员大陆拍戏
薪酬涨五倍?
刘雪华:言过其实

星报讯 昆汀·塔伦蒂诺新片《被

解救的姜戈》4月11日停映，今日，“姜

戈”将再度登上大银幕。然而，临近上

映前，偷映事件、“最多撑一周”的传言

等又引发关注。对此，该片宣传方称，

此前停映版《被解救的姜戈》的密钥到

期时间为5月 12日，但他们相信影院

不会做出播放未删减版影片的事情。

不过，面临盗版、偷映、档期不利等多

重因素，“姜戈”市场前景堪忧。

业内有说法称，虽然“姜戈”复

活，但在强片林立的尴尬档期，有新

近上映的《遗落战境》，还有势头强劲

的《钢铁侠 3》、《致青春》，面对好莱

坞大片、国产热片的前后夹击，影片

排片将会严重“缩水”，最多只能强撑

一周，就会被匆匆下画。对于“最多

撑一周”的说法，片方不作回应。不

过，实际数据显示，“姜戈”重映首日

排片不到 10%，排片量受挤压严重。

17 日，有一部热片《中国合伙人》也

将强势袭来，“姜戈”生存空间狭小。

宣传方坦言，此次昆汀导演的中国首

秀相当不顺。

《姜戈》被“阉割”后今日复映
业内：撑不过一周


