

台湾演员大陆拍戏 薪酬涨五倍?

刘雪华:言过其实

大陆演员片酬飙涨所引发的影视泡沫尚未解决,台湾演员到 大陆后片酬涨五倍的说法近来又甚嚣尘上。近日,正在厦门拍摄 情感剧《心肝宝贝》的台湾著名演员刘雪华,谈及片酬问题时表示 网上的说法言过其实。

继在《甄嬛传》中成功塑造了精明的皇太后之后,刘雪华在《心 肝宝贝》中转型为"农村老太太",完全颠覆了之前她给观众塑造的 玉女形象。采访中,刘雪华表示很想尝试新角色。

当下台湾演员频频到大陆拍戏,"台湾演员到大陆片酬涨五 倍"的话题成为业内外关注的焦点。刘雪华表示:"可能现在台湾 市场不好,有能力的演员都出来发展了,就像当年香港人到台湾发 展一样。现在大陆市场好了,台湾演员都来这里发展,是很正常自 然的现象。现在大陆电视剧不只在台湾红,近几年我在美国、加拿 大都有看到。"同时,刘雪华坦言:"这边机会太多了,大陆资金多, 需求量大,很多人参与,就有一窝蜂的感觉。"刘雪华称自己的薪酬 是合理的,接戏的标准还是要看剧本。

针对台湾演员大陆拍戏片酬疯涨的现象,记者随后又采访了 《心肝宝贝》出品方,求证刘雪华片酬是否较台湾行情"涨五倍",出 品方宣传负责人刘总监明确否认,"公司一向反对助推演员飙身 价,老戏骨大都很尊重行规,薪酬都很合理。" 据《齐鲁晚报》

日本评"世界美魔女":

61岁刘晓庆排第二

近日,日本一档娱乐综艺节目"世界番付"评选出"世界美魔女排行 榜",中国影视明星刘晓庆荣登第二位。当屏幕上出现刘晓庆的真实年 龄时,还同时拿同龄人的日本著名笑星笑福亭鹤瓶作对比,喜感十足。 有网友提名赵雅芝和潘迎紫,还有建议"郭德纲林志颖也可以说说。"

不过,节目中显示的刘晓庆真实年龄为61岁,也让不少网友大跌眼 镜,奇怪"中国人都搞不清楚刘晓庆的年龄,日本人咋了解啊?"。

何为"美魔女"

"美魔女"是日语舶来词,在网上流行, 指的就是40岁左右或以上,但坚持健身、保 养,保持青春靓丽的职场女性。"美魔女"也 是日本各家媒体关注的话题,每年会举行 "美魔女选美大赛"。

《姜戈》被"阉割"后今日复映

业内: 撑不过一周

星报讯 昆汀·塔伦蒂诺新片《被 解救的姜戈》4月11日停映,今日,"姜 戈"将再度登上大银幕。然而,临近上 映前,偷映事件、"最多撑一周"的传言 等又引发关注。对此,该片宣传方称, 此前停映版《被解救的姜戈》的密钥到 期时间为5月12日,但他们相信影院 不会做出播放未删减版影片的事情。

不过,面临盗版、偷映、档期不利等多 重因素,"姜戈"市场前景堪忧。

业内有说法称,虽然"姜戈"复 活,但在强片林立的尴尬档期,有新 近上映的《遗落战境》,还有势头强劲 的《钢铁侠3》、《致青春》,面对好莱 坞大片、国产热片的前后夹击,影片 排片将会严重"缩水",最多只能强撑 一周,就会被匆匆下画。对于"最多 撑一周"的说法,片方不作回应。不 过,实际数据显示,"姜戈"重映首日 排片不到10%,排片量受挤压严重。 17日,有一部热片《中国合伙人》也 将强势袭来,"姜戈"生存空间狭小。 宣传方坦言,此次昆汀导演的中国首 秀相当不顺。

邱启明被曝将任港视副台长 回应:不靠谱,不要炒作

星报讯 日前有网友微博爆料称,邱启 明将出任香港亚洲联合卫视副台长,重返新 闻主播台。对此,邱启明助理孙先生表示,双 方确有合作一事, 邱启明预计本月底亮相该 电视台的主播间。至于是否担任副台长,则 并未诱露。

是否出任香港亚洲联合卫视副台长之 职? 邱启明随后回应说:"这个消息最好不要 炒作,有点不靠谱! 感谢大家对我的关心! 以后我有了好消息,我会告诉大家。"

《盲探》曝海报 刘德华坦言影片"重口味"

星报讯 由杜琪峰执导,刘德华、郑秀文 等主演的悬疑警匪大片《盲探》即将于暑期档 登陆各大影院。据了解,该片已经成功入选 2013年法国戛纳电影节"午夜展映"单元。新 片出征戛纳之际,片方日前再度曝光一组盲探 刘德华手持骷髅拔枪探案的"重口味"剧照。

为演好这一角色,刘德华透露自己戏前 曾专门花费2个月时间去盲人训导中心培 训,每天都要学习4、5个小时。对于片中的 一些而腥暴力场面,他坦言,这部新作的"重 口味"元素和场面是自己演过的电影里最多 的,现在回忆起来自己有时还会觉得"汗毛倒 立,毛骨悚然"。

安徽选丰 昨起备战亚洲钢琴大赛

星报讯(记者 吴笑文) 昨日起,为期两 天的第四届KAWAI亚洲钢琴大赛安徽赛区 选拔赛在合肥举行。

据悉,此次比赛吸引了600多位选手参 加. 邀请了省内十多位著名钢琴教育专家担 任评委。比赛分为专业、业余两大组别,经 过激烈的角逐,最终各组得分最高的选手将 有资格参加在武汉举行的总决赛。为了让 入围的选手以最佳姿态代表安徽选手迎战, 专家教授们随后还会对其进行专门的授课 指导。

作为亚洲地区的著名音乐赛事,该大赛 至今已经成功举办三届,安徽省钢琴协会相 关负责人介绍,目前我省学习钢琴的人不 少,但整体水平与北京、上海等城市相比,仍 存在一定差距,"举办这样的比赛就是希望 给学琴的儿童和年轻人提供一个锻炼并展 示自己的平台,为更多的音乐学子提供学习 和交流的机会。'

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第13124期

中奖号码:3+6+3					
奖级	全国中奖注数	毎注奖金 (元)	本省中奖注数		
直选	3234	1000	69		
组选3	4310	320	108		
组选6	0	160	0		

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第13124期中奖号码:3+6+3+1+3

奖级	全国中奖注数	本省中奖注数 (注)	毎注奖金(元)	
直选	100000			
全国投注总额 23804742元 木省投注总额 673734元				

下期奖池:1309502.60元

中国福利彩票"乐诱型15洗5"玩法第2013124期 中奖号码:02 03 05 11 15

1 50 311,102 00 00 11 10					
奖 等	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)		
特别奖	0	0	0		
一等奖	107	44	2906		
二等奖	6178	1800	10		
六省市投注总额:890820元,安徽投注总额:236498元 奖池奖金:1902003元					

中国福利彩票3D玩法 第2013124期 中华号码:963

	122313.000				
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
单选	15706	441	1000		
组选三	0	0	320		
组选六	52118	1203	160		

全国投注总额:53532440元,安徽投注总额:1255658元

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2013053期 中奖号码:基本号码106702生肖码:牛

奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	0	0	10000
四等奖	89	7	500
五等奖	1193	109	50
六等奖	29087	2381	5

六省市投注总额:1127578元,安徽投注总额:94590元 奖池奖金:31558847元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第13053期

中奖号码:13+31+33+34+35 05+07					
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数		
一等奖	8	5000000	0		
一等奖	(追加)1	3000000	0		
二等奖	231	12000	11		
二等奖	(追加)65	7200	6		
三等奖	514	6000	27		
三等奖	(追加)124	3600	8		
四等奖	2613	3000	63		
四等奖	(追加)563	1500	14		
五等奖	50739	600	1705		
五等奖	(追加)11817	300	499		
六等奖	146610	100	4096		
六等奖	(追加)34920	50	906		
七等奖	588435	10	20123		
七等奖	(追加)148713	5	5571		
八等奖	3990483	5	131515		
大乐诱幸运彩	21821	60	152		

全国投注总额 108294206元 本省投注总额 3406322元 下期奖池:123304395.57元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2013124期 中奖号码:02 03 10 20 25

奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	10	100	1000		
三等奖	2920				
本期投注总额:22610元,奖池奖金:25377元					

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第13124期 中奖号码:03+09+15+21+22

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	15	38337	0
二等奖	1395	50	108
二盆步	29449	5	1957

全国投注总额 1616436 元 本省投注总额 126666 元